证券代码：002256          证券简称：兆新股份        公告编号：2017-100

深圳市兆新能源股份有限公司

关于转让深圳市嘟嘟单车网络科技有限公司 51%股权

并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兆新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 1 月 13 日召

开的第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于对外投资设立合资公司暨关联

交易的议案》，同意公司与公司参股子公司深圳市乐途宝网络科技有限公司（以

下简称“乐途宝科技”）合资设立“深圳市嘟嘟单车网络科技有限公司”（以下简

称“嘟嘟单车”），嘟嘟单车注册资本为 5,000 万元，其中，公司认缴出资 2,550

万元（占比 51%），乐途宝科技认缴出资 2,450 万元（占比 49%）；并于 2017 年

1 月 22 日完成工商登记。具体详见 2017 年 1 月 14 日和 2017 年 1 月 24 日公司

在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于对外投资设立合资公司暨关联交易

的公告》及《关于设立合资公司深圳市嘟嘟单车网络科技有限公司完成工商登记

的公告》。

2017 年 9 月 20 日，公司与嘟嘟单车、刘逸洵、乐途宝科技签署了《股权转

让协议》，公司决定将其持有的嘟嘟单车 51%股权转让给刘逸洵。鉴于嘟嘟单车

目前实缴注册资本为人民币零元，经各方协商一致，刘逸洵受让嘟嘟单车 51%

股权之对价为人民币壹元；乐途宝科技同意放弃优先受让权。本次股权转让完成

之后，公司不再持有嘟嘟单车的股权。

本次交易事项在公司董事长审批权限内，无需提交董事会审议；亦不构成关

联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

目前，上述股权转让事宜已在深圳市市场监督管理局完成了变更登记，变更

信息如下：

http://www.cninfo.com.cn/

（1）本次变更前，嘟嘟单车股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资比例

深圳市兆新能源股份有限公司 2,550 51%

深圳市乐途宝网络科技有限公司 2,450 49%

合计 5,000 100%

（2）本次变更后，嘟嘟单车股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资比例

刘逸洵 2,550 51%

深圳市乐途宝网络科技有限公司 2,450 49%

合计 5,000 100%

特此公告。

深圳市兆新能源股份有限公司董事会

二〇一七年九月二十二日